Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 17/08/2025 Hora: 09:00:00

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Rodada: 13

Local: ESTADIO MUNICIPAL MAROLAO

Resultado do Jogo

X XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogagéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CLUBE ATLETICO SERRANENSE 0 x 2 XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal  Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
THIAGO JULIANO MAIA JOAO LUCAS DOS WEYDER MARQUES GSLE,'\];'SQMDE\A&US;SL#SAT? )
BARBOSA - FMF SANTOS SOARES - FMF BORGES - FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:48 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:48 Atraso: 00:00

Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:52 Atraso: 00:00

Término do 1° Tempo: 09:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 10:30 Acréscimo: 03:00

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Titulares

10 Bernado Bernado Ribeiro Santos

11 Tiago Tiago Oliveira Castro

Joao Vitor Xavier

12 Gadiola Joao Vitor Xavier Gadiola

14 Gemih Pietro Henrique Ferreira (C)

15 Egg Matheus Antonio Egg

16 Gabiriel Gabriel Algusto Caldeira Reis

19 Albu Gabriel Albuquerque R. M. E M.

21 Marco Marcos Vinicius G. Ferreira

3 Joao Joao Vitor Ferreira Da Silva

5 Gabriel Gabriel Goncalves De Oliveira
Marcao Marcos Junior Abreu De Jesus

Substitutos

3 Arthur Arthur Carmo Pacheco
17 Migue Miguel Cesar Ferreira Divino
18 Varella Samuel Albertini Varella Cotta
2 Salles Salles Alves Cardoso
20 Azi Khalil Canaan Horta Azzi
22 Danilo Danilo Boaz Souza

Arthur Arthur Albino De Souza Cruz

Comissao Técnica

Técnico: Wadson Veloso Bernades
Auxiliar Técnico: Michelangelo Heleno Marques Ferreira
Médico: Guilherme Costa De Matos
Preparador Fisico:
Massagista: Rogerio Tadeu Lima Dos Santos
Prep. de Goleiros:

Relagao de Jogadores

915515
913125

773318

909394
909345
855388
910033
910629
910264
865091
910526

926980
909730
870045
809023

909345
6

909430
854639

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Luca Luca Rezende Goncalves
10 Jota Joao Lucas E. De Faria Pereira
11 Heitor Heitor Ataide Ardison
Asafe Samuel Asafe Henrique
Davi Peixoto Davi Peixoto Guimaraes (C)
Rodrigo Eduardo L. F. De O.

Gustavo Henrique Ribeiro Marques

Rodrigo Cazares

Diego Trevezani Diego Trevezani Alves

Gustavo Almeida Gustavo Almeida Fernandes

Arthur Oliveira

2

3

4

5 Gustavo Henrique
6

7

8 Arthur De Oliveira Araujo
9

Pedro Magalhaes Pedro Magalhaes Vieira

Substitutos

2 Macho Anderson Fernandes Junior
14 Andrey Andre Francisco De C. Valle
15 Vitor Vitor Mathias Luiz Guimaraes

16 Davi Batista Davi Batista De Oliveira

17 Ruan Ruan Barcelos Pinheiros
18 Gabriel Gabriel Galvao Silva Passos
19 Enzo Enzo Hoehme Lamego

857887
911218
881820
878048
861120
870451
860206
761280
757303
860192
820325

911473
910910
922376
787282
852219

910891

Comissao Técnica

Técnico: Jodo Marcelo Campos Rodrigues
Auxiliar Técnico: Lucas Goncalves Crivellaro Dos Santos
Médico:
Preparador Fisico: Luiz Nelson Menezes Souza
Massagista: Felipe Henrique Da Silva Venancio
Prep. de Goleiros: Lucca Borges De Thuin



Gols

Tempo
09:00

25:00

1T/2T N° Tipo
1T 7 NR
2T 10 PN

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Gustavo Almeida Fernandes

Joao Lucas Eduardo De Faria Pereira

Cartées Amarelos

Equipe
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

Tempo
15:00

20:00

29:00

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 3 Davi Peixoto Guimaraes
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 2 Salles Alves Cardoso
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 6 Diego Trevezani Alves

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

Ocorréncias / Observacoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo para atendimento a atletas possivelmente lesionados, reposicao de bola e substituicbes

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo

08:00
08:00
18:00
22:00
26:00
26:00
26:00
34:00
34:00
34:00

34:00

1T/2T
INT

Equipe
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE
XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

Entrou

19 - Enzo Hoehme Lamego

2 - Salles Alves Cardoso

22 - Danilo Boaz Souza

20 - Khalil Canaan Horta Azzi

18 - Gabriel Galvao Silva Passos
17 - Miguel Cesar Ferreira Divino
13 - Arthur Carmo Pacheco

18 - Samuel Albertini Varella Cotta
16 - Davi Batista De Oliveira

14 - Andre Francisco De Carvalho Valle
15 - Vitor Mathias Luiz Guimaraes

17 - Ruan Barcelos Pinheiros

Saiu
4 - Rodrigo Eduardo Lucindo Fernandes De Oliveira
19 - Gabriel Albuquerque Ramos Moreira E Matos
5 - Gabriel Goncalves De Oliveira
10 - Bernado Ribeiro Santos
9 - Pedro Magalhaes Vieira
11 - Tiago Oliveira Castro
21 - Marcos Vinicius Goncalves Ferreira
8 - Marcos Junior Abreu De Jesus
6 - Diego Trevezani Alves
2 - Samuel Asafe Henrique
10 - Joao Lucas Eduardo De Faria Pereira

3 - Davi Peixoto Guimaraes



