

Competição: SUB 15 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: 1ª FASE

Jogo: CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE





XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

Rodada: 13

Data: 17/08/2025 **Hora:** 09:00:00 **Local:** ESTÁDIO MUNICIPAL MAROLÃO

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE 0 x 2 XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

Arbitragem							
Árbitro Principal Árbitro Assist.	1 Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
THIAGO JULIANO MAIA BARBOSA - FMF JOAO LUCAS DOS SANTOS SOARES -		GUILHERME AUGUSTO SANTOS DA COSTA - AMADOR/FMF	-				

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	08:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:50	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:37	Acréscimo:	02:00

c	onologia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	09:48	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	09:48	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	09:52	Atraso:	00:00
1	Término do 2º Tempo:	10:30	Acréscimo:	03:00

Relação de Jogadores

909430

854639

	A TI	ÉTICO	CEDDANIENCE
CLUDE	AIL	.E IICO	SERRANENSE

Titulares							
N°	Apelido	Nome Completo	CBF				
10	Bernado	Bernado Ribeiro Santos	915515				
11	Tiago	Tiago Oliveira Castro	913125				
12	Joao Vitor Xavier Gadiola	Joao Vitor Xavier Gadiola	773318				
14	Gemih	Pietro Henrique Ferreira (C)	909394				
15	Egg	Matheus Antonio Egg	909345				
16	Gabriel	Gabriel Algusto Caldeira Reis	855388				
19	Albu	Gabriel Albuquerque R. M. E M.	910033				
21	Marco	Marcos Vinicius G. Ferreira	910629				
3	Joao	Joao Vitor Ferreira Da Silva	910264				
5	Gabriel	Gabriel Goncalves De Oliveira	865091				
8	Marcao	Marcos Junior Abreu De Jesus	910526				
		Substitutos					
13	Arthur	Arthur Carmo Pacheco	926980				
17	Migue	Miguel Cesar Ferreira Divino	909730				
18	Varella	Samuel Albertini Varella Cotta	870045				
2	Salles	Salles Alves Cardoso	809023				
20	Azi	Khalil Canaan Horta Azzi	909345				

Comissão Técnica							
Técnico:	Wadson Veloso Bernades						
Auxiliar Técnico:	Michelangelo Heleno Marques Ferreira						
Médico:	Guilherme Costa De Matos						
Preparador Físico:							
Massagista:	Rogerio Tadeu Lima Dos Santos						
Prep. de Goleiros:							

Arthur Albino De Souza Cruz

Danilo Boaz Souza

22 Danilo

7 Arthur

XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE

	Titulares							
Nº	Nº Apelido Nome Completo							
1	Luca	Luca Rezende Goncalves	857887					
10	Jota	Joao Lucas E. De Faria Pereira	911218					
11	Heitor	Heitor Ataide Ardison	881820					
2	Asafe	Samuel Asafe Henrique	878048					
3	Davi Peixoto	Davi Peixoto Guimaraes (C)	861120					
4	Rodrigo Cazares	Rodrigo Eduardo L. F. De O.	870451					
5	Gustavo Henrique	Gustavo Henrique Ribeiro Marques	860206					
6	Diego Trevezani	Diego Trevezani Alves	761280					
7	Gustavo Almeida	Gustavo Almeida Fernandes	757303					
8	Arthur Oliveira	Arthur De Oliveira Araujo	860192					
9	Pedro Magalhaes	Pedro Magalhaes Vieira	820325					

	Substitutos					
12	Macho	Anderson Fernandes Junior	911473			
14	Andrey	Andre Francisco De C. Valle	910910			
15	Vitor	Vitor Mathias Luiz Guimaraes	922376			
16	Davi Batista	Davi Batista De Oliveira	787282			
17	Ruan	Ruan Barcelos Pinheiros	852219			
18	Gabriel	Gabriel Galvao Silva Passos				
19	Enzo	Enzo Hoehme Lamego	910891			

Comissão Técnica						
Técnico:	João Marcelo Campos Rodrigues					
Auxiliar Técnico: Lucas Goncalves Crivellaro Dos Santos						
Médico:						
Preparador Físico:	Luiz Nelson Menezes Souza					
Massagista: Felipe Henrique Da Silva Venãncio						
Prep. de Goleiros:	Lucca Borges De Thuin					



	Gols						
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
09:00	1T	7	NR	Gustavo Almeida Fernandes	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE		
25:00	2T	10	PN	Joao Lucas Eduardo De Faria Pereira	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
15:00	2T	3	Davi Peixoto Guimaraes - praticar uma falta ou ação temerária;	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE			
20:00	2T	2	Salles Alves Cardoso - praticar uma falta ou ação temerária;	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE			
29:00	2T	6	Diego Trevezani Alves - praticar uma falta ou ação temerária;	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimo para atendimento a atletas possivelmente lesionados, reposição de bola e substituições

Relatório do Assistente

Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
	INT	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE	19 - Enzo Hoehme Lamego	4 - Rodrigo Eduardo Lucindo Fernandes De Oliveira			
08:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	2 - Salles Alves Cardoso	19 - Gabriel Albuquerque Ramos Moreira E Matos			
08:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	22 - Danilo Boaz Souza	5 - Gabriel Goncalves De Oliveira			
18:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	20 - Khalil Canaan Horta Azzi	10 - Bernado Ribeiro Santos			
22:00	2T	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE	18 - Gabriel Galvao Silva Passos	9 - Pedro Magalhaes Vieira			
26:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	17 - Miguel Cesar Ferreira Divino	11 - Tiago Oliveira Castro			
26:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	13 - Arthur Carmo Pacheco	21 - Marcos Vinicius Goncalves Ferreira			
26:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	18 - Samuel Albertini Varella Cotta	8 - Marcos Junior Abreu De Jesus			
34:00	2T	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE	16 - Davi Batista De Oliveira	6 - Diego Trevezani Alves			
34:00	2T	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE	14 - Andre Francisco De Carvalho Valle	2 - Samuel Asafe Henrique			
34:00	2T	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE	15 - Vitor Mathias Luiz Guimaraes	10 - Joao Lucas Eduardo De Faria Pereira			
34:00	2T	XV DE NOVEMBRO ESPORTE CLUBE	17 - Ruan Barcelos Pinheiros	3 - Davi Peixoto Guimaraes			

